



Socialdemokraterna

Interpellation till Joakim Larsson (M) om risken för BlåGrönt stopp för 1500 bostäder i Stadshagen

De borgerliga partierna bryter i sin överenskommelse efter valet 2018 ett rekordstort antal vallöften. Därutöver har man kommit överens om att ”omförhandla” eller ”rita om planer” för projekt som motsvarar flera tusen lägenheter. Bostäder som nu antingen riskerar stoppas eller kraftigt försenas.

De borgerliga partier tillsammans med socialdemokraterna beslutade redan 2014 att ett villkor och förutsättning för exploateringen med bostäder av Stadshagens idrottsplats är att den 11-mannaplan som tas bort på grund av exploateringen ersätts på annan plats på Kungsholmen och att denna ska färdigställas innan bygget av Stadshagen påbörjas. Orsaken till beslutet var att bristen på 11-mannaplaner i Stockholm är mycket stor och att denna brist orsakar att tusentals ungdomar inte kan spela eller träna fotboll. Att ej ersätta 11-mannaplanen på Stadshagen och Kungsholmen skulle allvarligt försvåra utövandet av fotboll i Stockholm stad. Fotboll är också den i särklass största ungdomsidrotten i Stockholm.

Sedan beslutet har många fler sju-manna planer tillkommit, särskilt under den rödgröna mandatperioden, men bristen på 11-mannaplaner är fortfarande stor.

Nu har de BlåGröna plötsligt meddelat att inte Fredhällsparken längre är ett alternativ som plats för ersättning av 11-mannaplanen på Stadshagens IP, trots att det på denna plats i parken tidigare funnits en fotbollsplan och att denna parkdel är den mest bullerutsatta parken. Dessutom är det den del av parken som har lägst nyttjandegrad, inte minst jämfört med vad aktiviteterna kring en framtida 11-mannaplan på denna plats skulle innebära.

Dessa åsikter har moderaterna också med tydlighet tidigare framfört som ett viktigt argument, bland annat Joakim Larsson i Stockholm Direkt redan i en intervju i juli 2013.

Nu meddelar Joakim Larsson (m) istället att man säger nej till Fredhällsparken som plats för planen trots att den skulle fungera väl, och man skall ut och ”leta” efter en annan plats och att man har 2-5 år på sig att leta! Detta trots att andra alternativ på Kungsholmen är väl utredda och ordentligt prövade. Risken för att Stockholmsfotbollen blir lurade av den BlåGröna majoriteten är uppenbar, alternativt att 1500 bostäder nu kommer att stoppas.

Moderaterna kan nu efter att man har tagit avstånd från nästan samtliga av sina 10 viktiga vallöften, utan att blinka även svika Stockholms fotbollsförbund. Att nu ”leta” under ett par års tid efter en möjlig plats för en 11-mannaplan på Kungsholmen är inte seriöst. Det är att försöka lura både Stockholmsborna och Stockholms fotbollsförbund.

Mot denna bakgrund vill jag ställa följande frågor:



Socialdemokraterna

1. Varför anser borgarrådet Joakim Larsson (m) att den tidigare bestämda platsen i Fredhällsparken för en 11-mannaplan inte längre är lämplig, när samtliga utredningar visar att den skulle fungera utmärkt här?
2. Anser borgarrådet att det går att börja en fysisk bostadsexploatering på Stadshagen fastän inte något beslut om ersättningsplats finns för den 11-mannaplan som kommer tas bort från Stadshagens IP?
3. Kommer projektet med 1500 bostäder stoppas om inte en ersättningsplats för fotbollsplanen kan tas fram på Kungsholmen, i enlighet med beslut och löfte som gavs av partierna februari 2014?

Jan Valeskog (S)
Oppositionsborgarråd

Stockholm den 26 november 2018